CÂMARA DOS DEPUTADOS

Endereço da Secretaria da Comissão: sala 166-C do Anexo II
da Câmara dos Deputados – CEP: 70160-900, Brasília – DF
Tel: (0xx61) 3216-6761 – Fax: (0xx61) 3216-6770
e-mail: cspcco.decom@camara.gov.br

Temp12.DOC

REQUERIMENTO

(Do Sr. João Campos)

Requer a reconstituição do Projeto de Lei nº
7.349/06.

Senhor Presidente,

 Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, requeiro a

reconstituição do Projeto de Lei nº 7.349/06, que “Revoga o art. 253, modifica a

redação do art. 251, ambos do Código Penal Brasileiro (Decreto-Lei nº 2.848, de 07

de dezembro de 1940), modifica o art. 14 e introduz parágrafo único no mesmo

artigo, da Lei nº 10.826, de 22 de dezembro de 2003”.

Sala das Sessões, em           de  julho de 2007.

Deputado JOÃO CAMPOS
(PSDB/GO)